
 

 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  
-PROVINCIA DI COSENZA- 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – SERVIZIO N. 3 

Uso e Assetto del Territorio-Tecnico Manutentivo 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 86    DEL 4.07.2016 
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA A DUFERCO ENERGIA SPA PER FORNITURA ENERGIA 

ELETTRICA PRESSO VILLETTA COMUNALE PERIODO MAGGIO 2016. CIG: Z3D1A8DD22 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che si è reso necessario provvedere alla fornitura di energia elettrica dell’impianto di 

pubblica illuminazione presso la Villetta Comunale; 

Che si è reso  necessario stipulare regolare contratto con l’Enel Servizio Elettrico; 

Considerato che questo Ente ha pendenza con la predetta Enel  relativamente all’anno 2011 per saldo 

fatture  e che, pertanto, si è resa necessaria la stipula del contratto a nome della Ditta FRANCO 

GIGLIO di Giglio Pantaleone, appaltatrice della manutenzione dell’Impianto di pubblica illuminazione 

di questo Ente; 

Rilevato che la Duferco Energia Spa ha emesso fattura n. 787291650611041 del 6.05.2016 per 

consumo energia elettrica periodo Maggio 2016 per un importo di € 123,54, oltre le spese postali;   

Riscontrata la regolarità tecnica; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000; 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto; 

 

DETERMINA 

 

La narrativa che precede è parte integrante del presente atto; 

Di liquidare e pagare in favore della Duferco Energia Spa la fattura n. 787291650611041 del 

6.05.2016 di € 123,54 oltre le  spese postali  per consumo energia elettrica presso Villetta Comunale, 

periodo Maggio 2016; 

Di imputare la spesa  sul Cap. 1937 del bilancio c.e.; 

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria per quanto di competenza. 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                     - Ing. Catia Pantalena - 

 


